ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОСТОЧНАЯ ГОРОДА НОВОРОССИЙСКА
РЕШЕНИЕ

28 августа 2020 г.

№ 118/495
г.Новороссийск

О применении на территории Восточного внутригородского района муниципального образования город Новороссийск
 дополнительной форм организации голосования при проведении выборов в единый день голосования 13 сентября 2020 года

Руководствуясь пунктами 1.2, 1.4, 1.5 Порядка досрочного голосования избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый день голосования 13 сентября 2020 года, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 июля 2020 г. № 260/1916-7 (далее – Порядок), на основании пункта 1 постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 6 августа 2020 года № 133/1212-6 «О применении на территории Краснодарского края дополнительных форм организации голосования при проведении выборов в единый день голосования 13 сентября 2020 года», территориальная избирательная комиссия Восточная г.Новороссийска РЕШИЛА:

1. Применить на территории УИК №№ 34-01 – 34-16 дополнительную форму организации голосования, указанную в подпункте 3 пункта 1.2 Порядка, при проведении выборов в единый день голосования 13 сентября 2020 года.

2. Организовать досрочное голосование в помещении для голосования с 8.00 до 14.00, с 19.00 до 20.00.

3. Организовать досрочное голосование на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах), согласно приложению к настоящему решению.
4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

5. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Восточная г.Новороссийска в сети Интернет.

6. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии №№ 34-01 – 34-16.

7. Участковым избирательным комиссиям обеспечить доведение информации об установленном режиме работы участковой комиссии, датах, времени и адресах (описании мест), по которым проводится досрочное голосование в указанных формах, до сведения избирателей, соответствующего избирательного участка, путем размещения объявления в доступных для всех местах, в том числе в непосредственной близости от помещения для голосования
8. Контроль за выполнением пунктов 4-6 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Восточная г.Новороссийска М.В.Думмлер.

Председатель комиссии _____________________

Е.Н.Дружбина

(подпись)

Секретарь комиссии       _____________________
М.В.Думмлер
УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной

комиссии Восточная г.Новороссийска

от 28 августа 2020 г. № 118/495
Перечень мест для организации

досрочного голосования избирателей на территориях и в местах, пригодных

к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях,
на территориях общего пользования и иных местах) 11 и 12 сентября 2020 года

(подпункт 3 пункта 1.2. Порядка досрочного голосования избирателей)

	№

п/п
	№ избирательного участка

	Дата
	Время
	Адреса (описания мест), по которым проводится досрочное голосование на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах)

	1
	34-01
	11.09.2020 г.

	с 14.00 до 19.00
	Двор МКД по адресу: г.Новороссийск, пер.Литейный, 38

	12.09.2020 г.

	с 14.00 до 19.00

	Дворовая территория по адресу: г.Новороссийск, ул.Волочаевская, 70

	2
	34-02

	11.09.2020 г.
	с 14.00 до 19.00
	Площадка возле городской поликлиники № 3 по ул.Сухумийское шоссе, 84

	12.09.2020 г.
	с 14.00 до 19.00
	Площадка в районе ул.Пенайской, 14, 16

	3
	34-03

	11.09.2020 г.
	с 14.00 до 19.00
	Площадка в районе ул.Гольман, 40 (возле магазина)

	12.09.2020 г.
	с 14.00 до 19.00
	Площадка в районе ул.Гольман, 40 (возле магазина)

	4
	34-04

	11.09.2020 г.
	с 14.00 до 19.00
	Дворовая территория по ул.Тихоступа, 4

	12.09.2020 г.
	с 14.00 до 19.00
	Дворовая территория по ул.Куйбышева, 38

	5
	34-05

	11.09.2020 г.
	с 14.00 до 19.00
	Дворовая площадка по адресу: г.Новороссийск, ул.Парк Б

	12.09.2020 г.
	с 14.00 до 20.00
	Двор МКД по адресу: г.Новороссийск, ул.Хохловой Ж, 2

	6
	34-06

	11.09.2020 г.
	с 14.00 до 19.00
	Дворовая территория МКД по адресу: г.Новороссийск, ул.Первомайская, 3
и ул.Сакко и Ванцетти, 18/1

	12.09.2020 г.
	с 14.00 до 19.00
	Двор МКД по адресу: г.Новороссийск, ул.Сакко и Ванцетти, 22 - 24

	7
	34-07

	11.09.2020 г.
	с 14.00 до 19.00
	Двор МКД по адресу: г.Новороссийск, ул.Сакко и Ванцетти, 11А

	12.09.2020 г.
	с 14.00 до 19.00

	Площадка в районе ул.Пограничной, 40-а

	8
	34-08

	11.09.2020 г.
	с 14.00 до 19.00
	Дворовая территория по ул.Алтайской, 45

	12.09.2020 г.
	с 14.00 до 19.00
	Площадка в районе ул.Кирова, 108 (конечная остановка маршрута № 23)

	9
	34-09

	11.09.2020 г.
	с 14.00 до 19.00
	Двор МКД по адресу: г.Новороссийск, ул.Аршинцева, 6

	12.09.2020 г.
	с 14.00 до 19.00
	Дворовая территория на углу улиц Некрасовской и Котовского

	10
	34-10

	11.09.2020 г.
	с 14.00 до 19.00
	Двор МКД по адресу: г.Новороссийск, ул.Васенко, 17

	12.09.2020 г.
	с 14.00 до 19.00
	Двор МКД по адресу: г.Новороссийск, ул.Васенко, 22

	11
	34-11

	11.09.2020 г.
	с 14.00 до 19.00
	Площадка по адресу: г.Новороссийск, ул.Февральская, д.1

	12.09.2020 г.
	с 14.00 до 19.00
	Площадка по адресу: г.Новороссийск, на пересечении улиц Элеваторной и Терской

	12
	34-12

	11.09.2020 г.
	с 14.00 до 19.00
	Площадка перед домом по адресу: г.Новороссийск, ул.Краснодарская, 107

	12.09.2020 г.
	с 14.00 до 19.00
	Площадка перед домом по адресу: г.Новороссийск, ул.Краснодарская, 107

	13
	34-13

	11.09.2020 г.
	с 14.00 до 19.00
	Площадка по адресу: г.Новороссийск, ул.Мефодиевская, 66

	12.09.2020 г.
	с 14.00 до 19.00
	Двор МКД по адресу: г.Новороссийск, ул.Межевая, 6

	14
	34-14

	11.09.2020 г.
	с 14.00 до 19.00
	Двор МКД по адресу: г.Новороссийск, ул.Парк А, 705

	12.09.2020 г.
	с 14.00 до 19.00
	Двор МКД по адресу: г.Новороссийск, ул.Железнодорожная,/ул.Бойчука

	15
	34-15

	11.09.2020 г.
	с 14.00 до 19.00
	Двор МКД по адресу: г.Новороссийск, ул.Мефодиевская, 110 и 112 (концертная площадка)

	12.09.2020 г.
	С 14.00 до 19.00
	Двор МКД по адресу: г.Новороссийск, ул.Мефодиевская, 110 – 112 (концертная площадка)

	16
	34-16

	11.09.2020 г.
	с 14.00 до 19.00
	Двор МКД по адресу: г.Новороссийск, ул.Аршинцева, 25 А

	12.09.2020 г.
	С 14.00 до 19.00
	Двор МКД по адресу: г.Новороссийск, ул.Борисова Михаила, 13 - 15